
ZARZĄDZENIE NR 26.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 5 lutego 2015 r.

w sprawie dotacji dla Gminnego Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych w Grębocicach

Na podstawie art. 16, ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. – o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. z 2014r., poz. 1118 ze zm.) uchwały nr III/10/2014r. Rady Gminy Grębocice z dnia 
23.12.2014r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2015 zarządzam co następuje:

§ 1. Przydzielam dotację dla Gminnego Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych w Grębocicach 
w wysokości 126.000,00 zł. (sł.: sto dwadzieścia sześć tysięcy zł. 00/100) na realizację zadań w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz organizowanie imprez sportowych, sportowo-rekreacyjnych 
w ramach programu „Organizator sportu dzieci i młodzieży oraz osób niepełnosprawnych w środowisku wiejskim 
na Terenie Gminy”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 6BFD9592-9B43-414E-8CB6-C3AD0867E561. Podpisany Strona 1 z 1




